



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 006/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2017

Aos 09 dias do mês de junho do ano de 2017, autorizado pelo processo de **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2017**, foi expedida a presente Ata de Registro de Preços, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a Administração Municipal e a Licitante Vencedora.

Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO, HIDRAULICO E PARA CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DESTE MUNICIPIO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.**, por MENOR PREÇO POR ITEM, de acordo com o termo de referência e para o período de 12(doze) meses.

Consideram-se registrados os preços do(s) Detentor(s) da Ata: **PC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**, com sede na TRAV. FREI JOSÉ AUDRIN, Nº509 - CENTRO, CEP: 68.540-000 e CNPJ sob nº. 09.141.885/0001-13, representado pelo Sr. CLODOMIR ALENCAR DE OLIVEIRA, portador do CPF sob o N.º 594.161.572-87., à saber:

Item	Quant.	Und	Discriminação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	1000	UND	CIMENTO CP II DE 50kg	CIPLAN / POTY	R\$ 24,70	R\$ 24.700,00
2	10.000	UND	TELHA	SILVA	R\$ 0,97	R\$ 9.700,00
3	10.000	UND	TIJOLO 6 FUROS	SILVA	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
4	20	LITROS	VEDALIT	OTTO BOUGART	R\$ 8,40	R\$ 168,00
5	2	UND	CARRINHO DE MÃO	FISCHER	R\$ 94,85	R\$ 189,70
6	2	UND	ENXADA COM CABO	VIAT	R\$ 24,50	R\$ 49,00
7	2	UND	PÁ COM CABO	METISA	R\$ 21,50	R\$ 43,00
8	1	UND	MAQUITA 220v	BLACK E DECKER	R\$ 253,28	R\$ 253,28
9	1	UND	FURADEIRA 220v	SKIL	R\$ 111,98	R\$ 111,98
10	2	UND	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2 METROS	NOVO HORIZONTE	R\$ 21,50	R\$ 43,00

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

11	500	M ²	CERÂMICA	ALMEIDA	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
12	2	PC	ESPAÇADOR 5mm	CORTAG	R\$ 2,00	R\$ 4,00
13	10	UND	DISCO DE MAQUITA P/ MADEIRA	THOPSON	R\$ 13,00	R\$ 130,00
14	10	UND	DISCO DE MAQUITA P/ CERAMICA	CORTAG	R\$ 10,00	R\$ 100,00
15	10	UND	DISCO DE MAQUITA P/ FERRO	FOXLUX	R\$ 3,00	R\$ 30,00
16	30	UND	COLUNA DE FERRO 5/16 POR 6 metros	BELGO / GERDAU	R\$ 42,90	R\$ 1.287,00
17	10	KG	ARAME 18mm	BELGO / GERDAU	R\$ 8,50	R\$ 85,00
18	10	KG	PREGO 17X21mm	TRIANGULO	R\$ 6,50	R\$ 65,00
19	10	KG	PREGO 15X15mm	TRIANGULO	R\$ 7,90	R\$ 79,00
20	10	KG	PREGO 12X24mm	TRIANGULO	R\$ 6,90	R\$ 69,00
21	5	UND	COLA DE PVC P/ TUBOS	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 22,50
22	5	UND	VEDA ROSCA 18mmX25m	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 10,00
23	25	UND	TORNEIRA 1/2 POLEGADA	HERC	R\$ 2,50	R\$ 62,50
24	25	UND	TORNEIRA 25mm	HERC	R\$ 2,50	R\$ 62,50
25	20	UND	JOELHO LR DE mm	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 17,00
26	20	UND	JOELHO LISO DE 20mm	KRONA	R\$ 0,35	R\$ 7,00
27	20	UND	JOELHO LR DE 25mm	KRONA	R\$ 1,30	R\$ 26,00
28	20	UND	JOELHO LISO DE 25mm	KRONA	R\$ 0,45	R\$ 9,00
29	20	UND	LUVA DE 20mm	KRONA	R\$ 0,30	R\$ 6,00
30	20	UND	LUVA DE 25mm	KRONA	R\$ 0,45	R\$ 9,00
31	50	UND	JOELHO LISO DE 40mm	KRONA	R\$ 2,25	R\$ 112,50

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

32	50	UND	JOELHO LISO DE 50mm	KRONA	R\$ 2,47	R\$ 123,50
33	5	UND	FLANGE DE 50mm	KRONA	R\$ 11,25	R\$ 56,25
34	5	UND	FLANGE DE 40mm	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
35	30	BR	CANO SOLDAVEL DE 20mm	MAIS PVC	R\$ 7,98	R\$ 239,40
36	30	BR	CANO SOLDAVEL DE 25mm	MAIS PVC	R\$ 10,95	R\$ 328,50
37	10	BR	CANO SOLDAVEL DE 40mm	MAIS PVC	R\$ 26,00	R\$ 260,00
38	10	BR	CANO DOLDAVEL DE 50mm	MAIS PVC	R\$ 39,97	R\$ 399,70
39	10	UND	JOELHO LISO DE 50mm	KRONA	R\$ 2,40	R\$ 24,00
40	10	UND	JOELHO LISO DE 40mm	KRONA	R\$ 2,25	R\$ 22,50
41	10	UND	LUVA DE 50mm	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 25,00
42	10	UND	LUVA DE 40mm	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
TUBULAÇÃO PARA ESGOTO						
43	10	BR	CANO DE 100mm	MAIS PVC	R\$ 40,00	R\$ 400,00
44	10	BR	CANO DE 50mm	MAIS PVC	R\$ 26,00	R\$ 260,00
45	10	BR	CANO DE 40mm	MAIS PVC	R\$ 13,50	R\$ 135,00
46	10	BR	JOELHO DE 100mm	KRONA	R\$ 3,10	R\$ 31,00
47	10	UND	JOELHO DE 40mm	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 8,00
48	10	UND	JOELHO DE 50mm	KRONA	R\$ 1,15	R\$ 11,50
49	5	UND	REGISTRO DE ESFERA DE 50mm	KRONA	R\$ 14,50	R\$ 72,50
50	5	UND	REGISTRO DE ESFERA DE 40mm	KRONA	R\$ 10,50	R\$ 52,50
51	5	UND	REGISTRO DE ESFERA DE 25mm	KRONA	R\$ 5,00	R\$ 25,00

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

52	20	UND	FECHADURA P/ PORTA 55mm	SILVANA	R\$ 25,90	R\$ 518,00
53	50	UND	CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	R\$ 24,98	R\$ 1.249,00
54	50	UND	RABICHO DE 50cm	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 195,00
TOTAL:						R\$ 53.706,81

Item	Quant.	Und	Discriminação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
55	60	KG	ARAME LISO GALVONIZADO 18	BELGO	R\$ 11,85	R\$ 711,00
56	300	UND	BUCHA Nº8 C/ PARAFUSO PHILIPS	MITO / CISTER	R\$ 0,15	R\$ 45,00
57	500	UND	BUCHA 6 FIXAÇÃO	ISOTEX	R\$ 0,02	R\$ 10,00
58	600	UND	BUCHA 12 FIXAÇÃO	ISOTEX	R\$ 0,07	R\$ 42,00
59	200	UND	CABEÇOTE ALUMÍNIO 2"	NM	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
60	1200	MT	CABO PP 750v 2X2.50mm	NAMBEI	R\$ 1,15	R\$ 1.380,00
61	1200	MT	CABO PP 3X 1.50mm	NAMBEI	R\$ 1,25	R\$ 1.500,00
62	1200	MT	CABO PP 3X 2.50mm	NAMBEI	R\$ 1,60	R\$ 1.920,00
63	1600	MT	CABO PP 3X 6.00mm	NAMBEI	R\$ 4,00	R\$ 6.400,00
64	30	UND	CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO	ISOTEX	R\$ 1,69	R\$ 50,70
65	15	UND	CAIXA P/ DISJUNTOR MONOFÁSICA EXTERNA	FAME	R\$ 5,80	R\$ 87,00
66	20	UND	CAIXA POLIFÁSICA NOVO	PLASTIMAX	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00
67	30	UND	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 24 DISJUNTORES EMBUTIDO	FAME	R\$ 70,90	R\$ 2.127,00
68	6	UND	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 8	FAME	R\$ 24,98	R\$ 149,88

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

			DISJUNTORES EMBUTIDO			
69	6	UND	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 8 DISJUNTORES EXTERNO	FAME	R\$ 29,98	R\$ 179,88
70	50	UND	CHAVE P/ VENTILADOR DIMER C/ OFF	FAME	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00
71	50	UND	CHAVE P/ VENTILADOR DIMER S/ OFF	FAME	R\$ 34,50	R\$ 1.725,00
72	50	UND	CONECTOR P/ ATERRAMENTO 1/2	ASTTRO	R\$ 1,87	R\$ 93,50
73	300	UND	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A	FAME / DECOLUX	R\$ 17,98	R\$ 5.394,00
74	50	UND	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 70A	FAME / DECOLUX	R\$ 22,98	R\$ 1.149,00
75	20	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 125A	FAME / DECOLUX	R\$ 98,89	R\$ 1.977,80
76	20	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 200A	FAME / DECOLUX	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
77	80	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A	FAME / DECOLUX	R\$ 37,98	R\$ 3.038,40
78	80	UND	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A	FAME / DECOLUX	R\$ 67,98	R\$ 5.438,40
79	150	BR	ELETRODUTO 1.1/4	P E TUBOS / INTERTUBOS	R\$ 9,98	R\$ 1.497,00
80	30	UND	HASTE DE ATERRAMENTO 1/2X1.20m	OLIVO	R\$ 8,49	R\$ 254,70
81	200	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	ENEBRAS	R\$ 3,94	R\$ 788,00
82	200	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADAS 20A	APOIO	R\$ 7,98	R\$ 1.596,00
83	200	UND	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES	APOIO	R\$ 4,99	R\$ 998,00
84	200	UND	INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA 20A	APOIO	R\$ 9,89	R\$ 1.978,00
85	200	UND	INTERRUPTOR 3 TECLA	APOIO	R\$ 7,39	R\$ 1.478,00
86	100	UND	INTERRUPTOR SIMPLES 4X2	RASQUINI	R\$ 2,64	R\$ 264,00

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

87	100	UND	INTERRUPTOR SIMPLES S/B 2X2	IRIEL	R\$ 2,99	R\$ 299,00
88	800	UND	ISOLADOR PORCELANA 72X72	ISOL	R\$ 3,39	R\$ 2.712,00
89	40	LITRO	ÓLEO PARA FERRUGEM	VONDER	R\$ 6,99	R\$ 279,60
90	200	UND	PARAFUSO 18X90 COM ARRUELA	CISER	R\$ 0,80	R\$ 160,00
91	100	UND	PARAFUSO 200mm COM PORCA E ARRUELA	CISER	R\$ 3,20	R\$ 320,00
92	2000	UND	PARAFUSO MAD PHIL 4,0X30mm	CISER	R\$ 0,04	R\$ 80,00
93	500	UND	PARAFUSO PHILIPS P/ BUCHA 06	ISOTEX	R\$ 0,05	R\$ 25,00
94	100	UND	PINO ADAPTADOR P/ COMPUTADOR	ENEBRAS	R\$ 3,99	R\$ 399,00
95	100	UND	PINO MACHO 10A	ENEBRAS	R\$ 2,89	R\$ 289,00
96	100	UND	PINO MACHO 20A	ENEBRAS	R\$ 2,99	R\$ 299,00
97	100	UND	PINO MACHO 2P+20A	ENEBRAS	R\$ 4,49	R\$ 449,00
98	100	UND	PINO MACHO DE 03 SAÍDAS	COMPOLUX	R\$ 3,99	R\$ 399,00
99	30	UND	POSTE GALVANIZADO MONOFÁSICO 7 METROS	METALOSA	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
100	20	UND	QUADRO DISTRIBUIDOR BEM QDETN 16 DISJUNTORES	FAME	R\$ 42,99	R\$ 859,80
101	900	UND	RACK 1X1 MÉDIA GALVANIZADO	CANAL	R\$ 4,99	R\$ 4.491,00
102	900	UND	RACK 2X2 MÉDIA GALVANIZADO	CANAL	R\$ 7,48	R\$ 6.732,00
103	900	UND	ROLDANA Nº2	ISOTEX	R\$ 0,19	R\$ 171,00
104	1000	UND	ROLDANA Nº3	ISOTEX	R\$ 0,38	R\$ 380,00
105	300	UND	TOMADA DUPLA 20A	FAME	R\$ 6,49	R\$ 1.947,00

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

106	150	UND	TOMADA SIMPLES 10A	ENERBRAS	R\$ 3,49	R\$ 523,50
107	300	UND	TOMADA SIMPLES 20A	ENERBRAS	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
108	200	UND	TOMADA TRIPLA 20A	FAME	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
109	10	UND	CONJUNTO MOTOBAMBA D'ÁGUA P/ POÇO COM ALTURA DE SUCÇÃO SUPERIOR A 8MCA; ROTOR FECHADO, POTÊNCIA DE 1CV, 110V/ 220V; DIÂMETRO DE SUCÇÃO DE 1 1/4 E RECALQUE DE 3/4.	SCHNEIDER	R\$ 737,90	R\$ 7.379,00
110	1500	UND	LÂMPADA DE LED 15W	EMPALUX	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
111	1500	UND	LÂMPADA DE LED 20 W	EMPALUX	R\$ 17,00	R\$ 25.500,00
112	1500	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W 127V	EMPALUX	R\$ 21,99	R\$ 32.985,00
113	1500	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 59W 127V	EMPALUX	R\$ 28,99	R\$ 43.485,00
114	1500	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 46W 220V	EMPALUX	R\$ 20,99	R\$ 31.485,00
115	1500	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 59W 220V	EMPALUX	R\$ 28,70	R\$ 43.050,00
TOTAL:						R\$ 279.591,16
TOTAL GERAL:						R\$ 333.297,97

O valor da proposta é de R\$ 333.297,97 (trezentos e trinta e três mil e duzentos e noventa e sete reais e noventa e sete centavos).

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

	20A					
121	Liga ar box ext c/ disjuntor unip 20A	CANAL	um	400	14,49	5.796,00
126	Parafuso maq 16x200 c/ arruela	ROMAGNOLE	um	200	5,90	1.180,00
133	Poste galvanizado 5m	SANTA CLARA	um	30	179,99	5.399,70
138	Rack 1x1 leve galvanizado c/ roldana	CANAL	um	50	7,99	399,50
142	Terminal de pressão TA 35	INTELLI	um	200	3,70	740,00
143	Terminal tubular 70mm aluminio	INTELLI	um	300	6,80	2.040,00
TOTAL						R\$110.997,42

O valor da proposta é de R\$ 110.997,42 (Cento e dez mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos)

VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R\$ 444.295,39 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais e trinta e nove centavos)

1.1 – A Administração efetuará seus pedidos as **Detentoras das Atas** pela Diretoria de Compras mediante autorização de compra, da indicação da dotação orçamentária por onde correrá a despesa, mediante comprovante de recebimento por qualquer meio, inclusive fac-símiles.

1.2 – O pagamento será efetuado em **ATÉ 30 (trinta) dias** contados da apresentação da nota fiscal/fatura na Secretaria de Finanças, desde que tenha ocorrido a total e efetiva entrega e execução do objeto da presente licitação, bem como tenha sido emitido o Termo de Recebimento Definitivo. A apresentação da Nota Fiscal deverá informar a modalidade e numero da licitação, empenho e dados bancários.

1.3 – Os preços registrados serão confrontados periodicamente, pelo menos trimestralmente, com os praticados no mercado e assim controlados pela Administração.

1.4 – As despesas decorrentes da aquisição dos serviços e produtos, objeto desta licitação, correrão por conta das dotações orçamentárias do **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, quais sejam:

Gestão	Unidade	Função	Sub-Função	Programa	Proj. Ativ.	Fonte	Elem. Disp.	Ficha
10	1017	12	361	0037	2058	0119	339030	20170842
Gestão	Unidade	Função	Sub-Função	Programa	Proj. Ativ.	Fonte	Elem. Disp.	Ficha
10	1017	12	361	0037	2058	0119	449052	20170189

1.5 – Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações com a fornecedora, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurados,

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA - PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de condições, nos termos do parágrafo quarto, artigo 15, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações.

1.6 – O descumprimento do prazo de entrega dos produtos sujeitará a fornecedora às seguintes sanções:

- a) Multa de 0,33 (zero vírgula trinta e três por cento) do valor de cada pedido/solicitação, a cada 24(vinte e quatro) horas de atraso, podendo a reiteração ou continuidade da recusa ou não entrega do objeto levar ao cancelamento da Ata do Registro de Preços.
- b) Multa de 10% (dez por cento) do valor do produto e cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, sem prejuízo da devolução do produto/gêneros
- c) Impedimento de contratar com a Administração Pública Municipal pelo período de 01(um) ano caso o cancelamento decorra do disposto do subitem anterior, fraude, observada a ampla defesa e o contraditório.

1.7 – O registro de preços poderá ser suspenso ou cancelado no interesse da Administração e nas hipóteses dos artigos 77 e 78, da Lei Federal nº. 8666/93, ou a pedido justificado do interessado e aceito pela Administração.

1.8 - A fornecedora deverá manter enquanto vigorar o registro de preços e em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no **PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº. 009/2017**.

1.9 - Integrará a Ata de Registro de Preços, como partes indissociáveis, a proposta apresentada pela adjudicatária.

1.10 - O prazo de validade da Ata de Registro de Preços será de **12 (doze) meses**.

1.11 – Faz parte integrante desta Ata de Registro de Preços, aplicando-se-lhe todos os seus dispositivos, o edital de **Pregão Presencial Nº. 009/2017** com os termos aditados e a proposta da detentora da Ata naquilo que não contrariar os presentes disposições.

1.12 – Fica eleito o foro da Comarca de CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA, excluído qualquer outro para dirimir dúvida ou questões oriundas desta Ata e do procedimento licitatório que a precedeu.

1.13 – Para constar foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, que vai assinada por seus representantes legais, em 03 vias de igual teor e forma e rubricadas para todos os fins de direito, na presença das testemunhas abaixo.

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA, em 09 de junho de 2017.

ELIDA ELENA MOREIRA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ sob nº. 09.141.885/0001-13

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA – PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA

S. A. Pinto
A TINOCO PINTO E CIA LTDA-EPP
CNPJ sob nº. 02.404.509/0001-89

Testemunhas:

1- _____

2- _____

TRAVESSA VEREADORA VIRGOLINA COELHO, Nº1145, CENTRO.

CEP 68.540-000

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA – PA

S. A. Pinto

Prof. Virgolina